Lp.

10

11

12

Data

02.08.2010

09.08.2010

16.08.2010

17.08.2010

20.08.2010

20.08.2010

23.08.2010

23.08.2010

24.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

30.08.2010

Godzina

14

14%
14

14%

1 530

1610

14%

14%°

1 530

1 500

14%

14%

PLAN PRACY
RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC SIERPIEN 2010 r.

Sesja / Komisja

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej
Komisja Programowa Gazety Ustronskiej
Komisja Rewizyjna

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe;j

Komisja Ochrony Srodowiska, Zdrowia,
Rolnictwa i Lesnictwa

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej

Komisja Budzetu i Przestrzegania Prawa

Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i
Turystyki

Komisja Koordynacyjna

Sesja Rady Miasta

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej

Temat posiedzenia

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace
Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Analiza wykonania budzetu za | pétrocze 2010 r.

Informacja o stanie budynkow oswiatowych w miescie Ustron

Kontrola dziatalnosci MDSS — komisja w terenie

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Realizacja dochodow i wydatkéw budzetu miasta w | pétroczu 2010 r.

- Informacja z realizacji budzetu miasta za | potrocze 2010 r.

- Zwiedzenie budynku sali przy SP 1

Omowienie uchwat i tematéw na XLVI sesje Rady Miasta

Informacja z realizacji budzetu miasta za | potrocze 2010 .

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Odpowiedzialny

W. Sliz

P. Markuzel

P. Korcz

O. Kisiata

B. Roznowicz

S. Malina

S. Malina

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanistaw Malina



